ESTADO DO MARANHÃO
                                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

                                                                                 CNPJ: 01.598.547/0001-01

              AV. PRINCIPAL, S/N - CENTRO
                 FONE: (99) 3586-1117
               RIBAMAR FIQUENE - MA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

O Município de Ribamar Fiquene, Estado do Maranhão, torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2025, Tipo Menor Preço Global,
Processo Administrativo nº 027/2025, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ITENS DE MALHARIA,
conforme condições e especificações apresentadas no Termo de Referência do
Edital e seus anexos. Data final para cadastro das propostas: 23/06/2025, às
09h59min. Data de abertura da sessão: dia 23/06/2025, às 10h00min. O Edital
poderá ser consultado pelo sistema Sinc-Contrata/TCEMA, ou no sítio da Prefeitura de
Ribamar Fiquene/MA através do endereço
eletrônico: https://ribamarfiquene.ma.gov.br/portal-transparencia.

 Ribamar Fiquene (MA).

__________________________________
Wanderson Pereira Liberato

Coordenador de Licitações e Contratos
Portaria 30.2025

https://ribamarfiquene.ma.gov.br/portal-transparencia